关于成立无锡市“十四五”水利发展和水利

基础设施空间布局规划编制工作

领导小组的通知

各市（县）、区水利局，经开区建设局，市水文局，局机关各处室、局直各单位：

    “十四五”时期是我国经济社会发展的重要历史性窗口期，是全面建成小康社会建设战略目标，向全面实现社会主义现代化迈进承上启下的关键时期。根据统一部署，2020年我局将启动并基本完成无锡市“十四五”水利发展规划和水利基础设施空间布局规划编制工作，规划成果纳入“十四五”发展规划和国土空间规划体系。为切实加强对“十四五”水利发展规划和水利基础设施空间布局规划编制工作的指导，高质量完成规划编制任务，经研究决定成立无锡市“十四五”水利发展规划和水利基础设施空间布局规划编制工作领导小组，负责规划编制的组织领导工作。领导小组成员如下：
组  长：张海泉

副组长：邹永明  金雪林  兰秀凯  蒋勤芳  周  吉
        季永东  叶  平  蒋跃平  高志龙  洪国喜

成  员：周绚霞  周卫星  姚  敏  李  滨  赵竹娟
        周文华  符智强  张文斌  秦挺峰  杨培香
        张炳武  张小稳  谢  彪  薛路阳  苏  华

        张  春  陈旭清  匡  民  郭晓鹰  徐春雷
领导小组办公室设在规划计划与科技信息处，金雪林同志任办公室主任，姚敏同志任办公室副主任。

                             无锡市水利局

                            2020年4月22日

无锡市水利局办公室                     2020年4月29日印发

- 2 -
- 1 -